



WZJT 五洲交通 (WZJT600368)

# 广西五洲金桥农产品有限公司



## 会计报表（母公司）

2020 年度 11 月份

企业统一代码：91450100799732658R

组织形式：有限责任公司

企业地址：南宁市昆仑大道 169 号

邮政编码：530022

法定代表人：黄琛

主管会计机构负责人：张永立

会计机构负责人：陈明

编制人：张永立

# 资产负债表

单位:广西五洲金桥农产品有限公司(母公司)

日期:2020-11-30

金额单位:人民币元

项 目	期末余额	期初余额
<b>流动资产:</b>		
货币资金	19,975,970.44	47,290,062.30
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	38,439,978.84	49,777,540.42
预付款项	4,163,394.38	13,983,202.57
应收利息		
应收股利		
其他应收款	5,671,776.27	7,438,268.35
内部往来		
通行费往来		
存货	74,242,736.87	82,715,251.41
合同资产		
持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	8,712,187.65	9,353,397.22
流动资产合计	151,206,044.45	210,557,722.27
<b>非流动资产:</b>		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
投资性房地产	597,955,878.19	622,905,351.64
固定资产	31,756,192.14	36,249,182.21
在建工程	86,611.12	333,947.16
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	26,415,199.20	24,312,673.83
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	1,970,255.87	2,430,662.92
递延所得税资产	7,224,186.04	7,385,838.92
其他非流动资产		
非流动资产合计	665,408,322.56	693,617,656.68
<b>资产总计</b>	<b>816,614,367.01</b>	<b>904,175,378.95</b>

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



# 负债表

单位:广西五洲金桥农产品有限公司(母公司)

日期:2020-11-30

金额单位:人民币元

项 目	期末余额	期初余额
<b>流动负债:</b>		
短期借款	195,000,000.00	260,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	781,002.71	12,157,605.33
预收款项	1,234,676.10	11,398,867.11
合同负债	2,263,249.00	
应付职工薪酬	44,672.43	2,893,124.42
应交税费	989,711.46	707,948.69
应付利息	81,518,708.56	74,165,888.26
应付股利		
其他应付款	254,279,658.03	283,909,595.75
持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
<b>流动负债合计</b>	<b>536,111,678.29</b>	<b>645,233,029.56</b>
<b>非流动负债:</b>		
长期借款		
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益	2,971,875.00	3,543,750.00
递延所得税负债		
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>2,971,875.00</b>	<b>3,543,750.00</b>
<b>负债合计</b>	<b>539,083,553.29</b>	<b>648,776,779.56</b>
<b>股东权益:</b>		
股本	300,000,000.00	300,000,000.00
其他权益工具		
其中:优先股		
永续债		
资本公积	180.00	180.00
减:库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	9,032,388.73	9,032,388.73
一般风险准备		
未分配利润	-31,501,755.01	-53,633,969.34
归属于母公司股东权益合计	277,530,813.72	255,398,599.39
少数股东权益		
<b>股东权益合计</b>	<b>277,530,813.72</b>	<b>255,398,599.39</b>
<b>负债和股东权益总计</b>	<b>816,614,367.01</b>	<b>904,175,378.95</b>

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



# 利润表

单位:广西五洲金桥农产品有限公司(母公司)

日期:2020-11-30

金额单位:人民币元

项	本月数	本年数	上年数
一、营业总收入	20,544,236.71	199,357,251.17	322,936,759.29
其中:营业收入	20,544,236.71	199,357,251.17	322,936,759.29
利息收入			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	15,908,972.37	177,868,538.81	315,954,329.20
其中:营业成本	13,131,744.27	138,637,064.28	265,723,343.17
利息支出			
手续费及佣金支出			
税金及附加	324,642.66	4,030,720.46	5,907,090.44
销售费用	305,081.50	8,049,792.92	11,289,507.89
管理费用	637,122.68	7,364,737.44	7,496,133.67
财务费用	1,510,381.26	19,578,954.60	24,568,848.27
信用减值损失		207,269.11	
资产减值损失			969,405.76
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)			
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
其他收益		698,750.00	861,875.00
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	4,635,264.34	22,187,462.36	7,844,305.09
加:营业外收入	43,601.85	292,592.99	608,008.07
其中:非流动资产处置利得			
减:营业外支出		186,188.14	1,171.17
其中:非流动资产处置损失		6,943.48	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	4,678,866.19	22,293,867.21	8,451,141.99
减:所得税费用		161,652.88	2,344,930.29
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	4,678,866.19	22,132,214.33	6,106,211.70
归属于母公司股东的净利润	4,678,866.19	22,132,214.33	6,106,211.70
少数股东损益			
六、其他综合收益的税后净额			
归属母公司股东的其他综合收益的税后净额			
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1、重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2、权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益			
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益			
1、权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收			
2、可供出售金融资产公允价值变动损益			
3、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4、现金流量套期损益的有效部分			
5、外币财务报表折算差额			
6、其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额	4,678,866.19	22,132,214.33	6,106,211.70
归属于母公司股东的综合收益总额	4,678,866.19	22,132,214.33	6,106,211.70
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益:			
(一)基本每股收益			
(二)稀释每股收益			

法定代表人:

 黄健

主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



# 现金流量表

单位:广西五洲金桥农产品有限公司(母公司)

日期:2020-11-30

金额单位:人民币元

项 目	本月数	本年数	上年数
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金	48,999,495.55	389,767,498.77	462,883,491.77
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	2,030,204.60	7,295,106.75	9,083,367.74
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>51,029,700.15</b>	<b>397,062,605.52</b>	<b>471,966,859.51</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	39,675,981.03	280,734,139.48	357,603,755.00
客户贷款及垫款净增加额			
支付给职工以及为职工支付的现金	820,679.83	11,597,977.28	12,739,454.50
支付的各项税费	278,050.51	7,557,841.12	19,871,831.82
支付其他与经营活动有关的现金	3,047,036.14	44,151,393.97	76,057,328.15
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>43,821,747.51</b>	<b>344,041,351.85</b>	<b>466,272,369.47</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>7,207,952.64</b>	<b>53,021,253.67</b>	<b>5,694,490.04</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流入小计</b>			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,095.00	3,121,614.32	2,317,857.27
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>13,095.00</b>	<b>3,121,614.32</b>	<b>2,317,857.27</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-13,095.00</b>	<b>-3,121,614.32</b>	<b>-2,317,857.27</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>			
吸收投资收到的现金			
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金	15,000,000.00	175,000,000.00	240,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>15,000,000.00</b>	<b>175,000,000.00</b>	<b>240,000,000.00</b>
偿还债务支付的现金	30,000,000.00	240,000,000.00	260,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	501,083.34	12,213,731.21	9,593,290.65
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>30,501,083.34</b>	<b>252,213,731.21</b>	<b>269,593,290.65</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-15,501,083.34</b>	<b>-77,213,731.21</b>	<b>-29,593,290.65</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-8,306,225.70</b>	<b>-27,314,091.86</b>	<b>-26,216,657.88</b>
加:期初现金及现金等价物余额	28,282,196.14	47,290,062.30	76,900,920.16
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>19,975,970.44</b>	<b>19,975,970.44</b>	<b>50,684,262.28</b>

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:

